
"QUARTE" DU JEUDI 27 JUIN 2024
LA TESTE DE BUCH NOCTURNE - PRIX DU BASSIN D'ARCACHON - STOA PROMOTION

16 CONCURRENTS - 8        COURSE - PLAT
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.800 METRES

ème

AN XXIII - N° 43 663 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 23/06/2024
Arrivée : 10 - 9 - 5 - 8 - 11

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

16

1

2

6

3

GÉRICAULT

JET EXPRESS

DONIZETTI

DOWHATYOUDODOWELL

HNOKKI SPEED

- Disqualifiés : 14 - 15

Quatrième du Grand Handicap de Deauville l'été dernier, en valeur 39,5, LEV (13) possède théoriquement une 
première chance ce jeudi en 37,5. Doté d'une excellente pointe de vitesse finale, il a les moyens de mettre tout le 
monde d'accord à l'issue d'un parcours fluide. Très dur à l'effort, LORCAN (3) cherche sa course avec application 
et constitue un solide point d'appui pour les joueurs de Quinté+. Après deux courses de remise en jambes 
nécessaires, RAQEEBB (7) vient de refaire surface dans une course à conditions clodoaldienne (3e), en terminant 
dans une très belle action. Correctement traité au poids pour son premier essai dans les handicaps, ce protégé 
d'Eric Libaud est également un lauréat potentiel. ZVAROSHKA (9) et DOM BERTRAND (5) ont quasiment fait jeu 
égal en dernier lieu, dans le Prix de la Croix des Veneurs, et doivent être retenus en bon rang. Entre eux, nous 
intercalerons LEPARD (10), qui s'est montré particulièrement tenace dans l'événement du 27 mai à Marseille-Borély (3e). 
En dépit de leur numéro de corde exécrable, SWISS BANK (1) et BELLE ANSE (15) méritent une mention spéciale.

1 - SWISS BANK : Après deux probantes quatrièmes 
places à ce niveau, ce sujet dur à l'effort se heurtait à 
trop forte partie dans le 102e Grand Prix de Bordeaux, 
qui plus est sur une piste trop lourde pour ses 
aptitudes. Troisième de l'édition 2023 de ce Quinté+, 
il semble en mesure de faire aussi bien cette 
saison, malgré la corde 16.
2 - LE SAGE : Ce représentant de Jean-Claude Seroul 
vient d'essuyer le premier échec de sa jeune carrière 
sur la PSF de Marseille-Vivaux, alors qu'il effectuait une 
rentrée. Il n'a pas une grande marge au poids mais sa 
quatrième place du 17 février, face à ses contemporains, 
lui confère une belle chance théorique. Du pour et 
du contre.
3 - LORCAN : Titulaire de trois podiums en quatre 
essais dans les Quinté+, ce sujet vite sur jambes cherche 
son jour avec application. Il aurait préféré une distance 
un peu plus longue, mais le profil de La Teste ainsi que 
l'état de la piste serviront ses intérêts. Une priorité.
4 - ANCTOT : Pénalisé de sept livres suite à son succès 
dans le Quinté+ du 12 mai, cet adepte du bon terrain 
n'a désormais plus de marge au poids, en atteste son 
dernier échec dans le Prix de la Place Vendôme (10e). 
Pour sa découverte de La Teste, ses ambitions se 
limiteront à la quatrième ou cinquième place.
5 - DOM BERTRAND : Premier et deuxième à l'occasion 
de ses deux essais à La Teste, au niveau Classe 1, ce 
protégé d'Henri-Alex Pantall monte actuellement en 
puissance après avoir été absent des programmes 
durant 626 jours. Ses débuts dans les handicaps 
se présentent sous de favorables auspices.
6 - PANDIA SELENE : Lauréate du Quinté+ du 14 mai 
à Saint-Cloud, cette fille de Vanishing Cupid a échoué 
deux semaines plus tard à ParisLongchamp, probablement 
à cause de la surcharge de trois kilos. Nettement 
meilleure sur les pistes très souples, elle ne trouvera 
pas un terrain à son goût ce jeudi. Second choix.
7 - RAQEEBB : Plaisant sur le sable en fin d'année 
dernière, après un bon début de carrière en Angleterre, 
ce pensionnaire d'Eric Libaud vient de finir tout près de 
Bemer, lequel a remporté l'événement de lundi dernier à 
Lyon. Probablement compétitif en valeur 39, il débute 
dans les handicaps avec de hautes ambitions.
8 - GREENWOOD : Cet adepte du bon terrain monte 
en puissance et vient d'être pris en note ici même, 
sur une distance un peu plus courte. Il n'aura pas de 
décharge et doit encore faire ses preuves dans 
les Quinté+, mais sa forme est telle qu'il serait 
imprudent de le négliger.

9 - ZVAROSHKA : Cette représentante d'Alain Jathière 
n'a pas été chanceuse lors de ses deux essais à ce 
niveau et vient de montrer sa forme dans une Classe 3 
à ParisLongchamp (2e). Nullement contrariée par 
le rallongement de la distance et le bon terrain, 
elle mérite une note de méfiance.
10 - LEPARD : Cet adepte de la course en tête a 
remarquablement tenu sa partie dans l'événement du 
27 mai à Borély (3e), montrant ainsi sa compétitivité 
en valeur 37,5. Très à l'aise sur les profils à main droite, 
il effectue le déplacement avec des prétentions.
11 - AL BARQ : Cet ex-pensionnaire de Jean-Claude 
Rouget a repris du moral dans de petites courses à 
conditions depuis qu'il a rejoint l'effectif de Sandrine 
Gavilan. Sa valeur a fondu et ses meilleures performances 
lui confèrent une chance à ce poids. Pour une cote.
12 - NIKOLAJ : Absent depuis son succès du 25 mai 
à Bordeaux, sur une piste lourde, ce fils de Zarak n'aura 
pas son terrain favori ce jeudi. Les oeillères australiennes 
lui ont sans doute fait le plus grand bien, mais il doit 
encore faire ses preuves à cette valeur. Des doutes.
13 - LEV : Cet attentiste patenté vaut beaucoup mieux 
que ne l'indiquent ses derniers résultats et trouve 
théoriquement une tâche à sa portée. Délesté d'un 
kilo par le handicapeur, il aura simplement contre lui 
son manque d'expérience sur la distance. Si le rythme 
est soutenu, il peut même gagner.
14 - CAESARS PALACE : A l'âge de 6 ans, ce hongre 
disputera ce jeudi le premier Quinté+ de sa carrière. 
Sa forme est sûre et la distance dans ses cordes, 
mais sa marge de manoeuvre est inexistante à cette 
valeur. D'autres protagonistes lui sont préférables.
15 - BELLE ANSE : Très régulière depuis le début de 
sa carrière, cette pouliche toute "neuve" vient d'accomplir 
une excellente rentrée sur cette piste (4e), malgré la 
stalle numéro 18. Elle a encore hérité d'un numéro de 
corde infect, mais cette valeur semble lui laisser une 
chance. Bon outsider.
16 - HAUSSEZ : Prometteur en début de carrière, ce 
fils d'Olympic Glory a repris du moral dans les courses 
pour gentlemen et cavalières, avec sa propriétaire sur 
le dos. Il s'attaque à forte partie mais sa forme et la corde 1 
lui vaudront quelques supporters. Pas impossible.

1 796 500 F (51 G)

  35 500 F (1 138 G)

    1 500 F (21 060 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    163 610 500 F

  4 500 F (3 884 G)

  1 000 F (6 638 G)

  2 000 F (3 621 G)

  6 500 F (1 316 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   39 912 000 F

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU MARDI 25 JUIN 2024 : 2 - 9 - 8 - 5 NPO : 1 NP : 0



LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES

TURF-FR.COM

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

EQUIDIA

L’ALSACE

TURFOMANIA

LE PARISIEN

3 - 9 - 7 - 5 - 8 - 10 - 13 - 15

3 - 5  10 - 7 - 9 - 2 - 13 - 11 - 15

13 - 10 - 11 - 14 - 12 - 8 - 3 - 4 - 2

3 - 7 - 5 - 9 - 1 - 10 - 2 - 6 - 13

5 - 7 - 13 - 3 - 10 - 9 - 8 - 12 - 1

3 - 11 - 2 - 7 - 5 - 10 - 6 - 15 - 12

9 - 10 - 14 - 1 - 4 - 11 - 5 - 12 - 15

3 - 5 - 7 - 10 - 9 - 8 - 15 - 13 - 1

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9/1    19/1    7/1    21/1   13/1   25/1    3/1    17/1   14/1   11/1    28/1  26/1    6/1     48/1   18/1    33/1

12/1   18/1    4/1     20/1  10/1    22/1   6/1    16/1   11/1    8/1     27/1   23/1    9/1    45/1   15/1    30/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

13 – 3 – 7 – 9 – 5 – 10 – 1 

J. REYNIER – HA. PANTALL – S. WATTEL 

M. GUYON – M. BARZALONA – T. PICCONE 

9 – 10 – 7 – 8 – 3 
13 – 5 – 1 – 15 – 4

2 – 13 – 4 – 1 – 6
11 – 15 – 16 – 10 – 1

15 -
2 -
8 -

BELLE ANSE
LE SAGE
GREENWOOD

12 -
6 -
4 -

NIKOLAJ
PANDIA SELENE
ANCTOT

14 -
16 -
11 -

CAESARS PALACE
HAUSSEZ
AL BARQ

JOCKEYS
A. FABRE 
FH. GRAFFARD 
P. COTTIER
JC. ROUGET 
C&Y. LERNER 
J. REYNIER 
C. ESCUDER

HA. PANTALL 
F. VERMEULEN 
A. FOUASSIER
N. CAULLERY
C. FERLAND 
CHR. HEAD

M. GUYON
C. DEMURO
A. POUCHIN
M. BARZALONA
A. ORANI
T. BACHELOT
T. PICCONE

M. VELON
A. MADAMET
S. PASQUIER
E. HARDOUIN
A. LEMAITRE
A. CRASTUS

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

SWISS BANK

LE SAGE

LORCAN

ANCTOT

DOM BERTRAND

PANDIA SELENE

RAQEEBB

GREENWOOD

ZVAROSHKA

LEPARD

AL BARQ

NIKOLAJ

LEV

CAESARS PALACE

BELLE ANSE

HAUSSEZ

A.GAVILAN

V.SEGUY

H.LEBOUC

E.HARDOUIN

T.PICCONE

S.SAADI

A.MADAMET

M.MEYER

A.POUCHIN

M.GUYON

T.BLANCHOUIN

F.VERON

M.BARZALONA

G.SANCHEZ

I.MENDIZABAL

A.WERLE

O.DE MONTZEY 

J.REYNIER 

J.BOISNARD 

S.DEHEZ 

HA.PANTALL 

HA.PANTALL 

E.LIBAUD 

L.LARRIGADE

S.WATTEL 

J.REYNIER 

S.GAVILAN

D.SCHOENHERR

P&J.BRANDT 

R.AVIAL LOPEZ

D.WATRIGANT 

L.LE GEAY

CO.CORRAL

JC.SEROUL

H.TOENNIES-FISCHER

S.DEHEZ 

L.GISCARD D'ESTAING

S.EGLOFF

AJ.DUFFIELD

C.BLEU/ F.BONNET

A.JATHIERE

S.GOLDMANN

L.MOUTOUSSAMY

SCU. MICOLO SNC

Z. BIFOV/P. BRANDT

A.GAL. INURRATEGUI

 A.NEGRE DE WATRIGANT

 L.LE GEAY

H.9
H.4
M.4
H.5
H.5
F.4
H.4
H.4
F.4
M.5
M.4
M.4
M.5
H.6
F.4
H.5

16
7
8
5
13
10
14
11
3
6
9
4
12
2
15
1

60.KG
59.KG

58,5.KG
58.KG
58.KG

57,5.KG
57,5.KG
57.KG
57.KG
56.KG
56.KG
56.KG
56.KG

55,5.KG
55,5.KG
55,5.KG

8.4.4.1.1
7.4.4.1.2
2.3.0.2.7
0.1.4.6.1
3.0.1.2.2
9.1.3.0.5
3.7.5.1.2
2.4.0.5.4
2.0.0.4.1
3.1.2.7.6
3.1.1.4.2
1.9.5.3.3
0.7.5.7.5
4.1.3.4.7
4.3.3.1.4
4.3.1.3.3

220 350
38 600
75 010
101 085
62 750
79 730
22 948
69 200
29 400
66 110
75 900
44 650
62 360
83 520
41 500
27 990

9/1
19/1
7/1
21/1
13/1
25/1
3/1
17/1
14/1
11/1
28/1
26/1
6/1
48/1
18/1
33/1

12/1
18/1
4/1
20/1
10/1
22/1
6/1
16/1
11/1
8/1
27/1
23/1
9/1
45/1
15/1
30/1


