- 1 SWISS BANK: Après deux probantes quatrièmes places à ce niveau, ce sujet dur à l'effort se heurtait à trop forte partie dans le 102e Grand Prix de Bordeaux, qui plus est sur une piste trop lourde pour ses aptitudes. Troisième de l'édition 2023 de ce Quinté+, il semble en mesure de faire aussi bien cette saison, malgré la corde 16.
- **2-LESAGE:** Ce représentant de Jean-Claude Seroul vient d'essuyer le premier échec de sa jeune carrière sur la PSF de Marseille-Vivaux, alors qu'il effectuait une rentrée. Il n'a pas une grande marge au poids mais sa quatrième place du 17 février, face à ses contemporains, lui confère une belle chance théorique. **Du pour et du contre.**
- 3 LORCAN: Titulaire de trois podiums en quatre essais dans les Quinté+, ce sujet vite sur jambes cherche son jour avec application. Il aurait préféré une distance un peu plus longue, mais le profil de La Teste ainsi que l'état de la piste serviront ses intérêts. Une priorité.
- 4-ANCTOT: Pénalisé de sept livres suite à son succès dans le Quinté+ du 12 mai, cet adepte du bon terrain n'a désormais plus de marge au poids, en atteste son dernier échec dans le Prix de la Place Vendôme (10e). Pour sa découverte de La Teste, ses ambitions se limiteront à la quatrième ou cinquième place.
- 5 DOM BERTRAND: Premier et deuxième à l'occasion de ses deux essais à La Teste, au niveau Classe 1, ce protégé d'Henri-Alex Pantall monte actuellement en puissance après avoir été absent des programmes durant 626 jours. Ses débuts dans les handicaps se présentent sous de favorables auspices.
- 6 PANDIA SELENE: Lauréate du Quinté+ du 14 mai à Saint-Cloud, cette fille de Vanishing Cupid a échoué deux semaines plus tard à ParisLongchamp, probablement à cause de la surcharge de trois kilos. Nettement meilleure sur les pistes très souples, elle ne trouvera pas un terrain à son goût ce jeudi. Second choix.
- 7 RAQEEBB: Plaisant sur le sable en fin d'année dernière, après un bon début de carrière en Angleterre, ce pensionnaire d'Eric Libaud vient de finir tout près de Bemer, lequel a remporté l'événement de lundi dernier à Lyon. Probablement compétitif en valeur 39, il débute dans les handicaps avec de hautes ambitions.
- 8 GREENWOOD: Cet adepte du bon terrain monte en puissance et vient d'être pris en note ici même, sur une distance un peu plus courte. Il n'aura pas de décharge et doit encore faire ses preuves dans les Quinté+, mais sa forme est telle qu'il serait imprudent de le négliger.

- 9-ZVAROSHKA: Cette représentante d'Alain Jathière n'a pas été chanceuse lors de ses deux essais à ce niveau et vient de montrer sa forme dans une Classe 3 à ParisLongchamp (2e). Nullement contrariée par le rallongement de la distance et le bon terrain, elle mérite une note de méfiance.
- 10 LEPARD: Cet adepte de la course en tête a remarquablement tenu sa partie dans l'événement du 27 mai à Borély (3e), montrant ainsi sa compétitivité en valeur 37,5. Très à l'aise sur les profils à main droite, il effectue le déplacement avec des prétentions.
- 11 AL BARQ: Cet ex-pensionnaire de Jean-Claude Rouget a repris du moral dans de petites courses à conditions depuis qu'il a rejoint l'effectif de Sandrine Gavilan. Sa valeur a fondu et ses meilleures performances lui confèrent une chance à ce poids. Pour une cote.
- 12 NIKOLAJ: Absent depuis son succès du 25 mai à Bordeaux, sur une piste lourde, ce fils de Zarak n'aura pas son terrain favori ce jeudi. Les oeillères australiennes lui ont sans doute fait le plus grand bien, mais il doit encore faire ses preuves à cette valeur. Des doutes.
- 13 LEV: Cet attentiste patenté vaut beaucoup mieux que ne l'indiquent ses derniers résultats et trouve théoriquement une tâche à sa portée. Délesté d'un kilo par le handicapeur, il aura simplement contre lui son manque d'expérience sur la distance. Si le rythme est soutenu, il peut même gagner.
- 14 CAESARS PALACE: A l'âge de 6 ans, ce hongre disputera ce jeudi le premier Quinté+ de sa carrière. Sa forme est sûre et la distance dans ses cordes, mais sa marge de manoeuvre est inexistante à cette valeur. D'autres protagonistes lui sont préférables.
- 15 BELLE ANSE: Très régulière depuis le début de sa carrière, cette pouliche toute "neuve" vient d'accomplir une excellente rentrée sur cette piste (4e), malgré la stalle numéro 18. Elle a encore hérité d'un numéro de corde infect, mais cette valeur semble lui laisser une chance. Bon outsider.
- 16 HAUSSEZ: Prometteur en début de carrière, ce fils d'Olympic Glory a repris du moral dans les courses pour gentlemen et cavalières, avec sa propriétaire sur le dos. Il s'attaque à forte partie mais sa forme et la corde 1 lui vaudront quelques supporters. Pas impossible.





AN XXIII - N° 43 663 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 27 JUIN 2024 LA TESTE DE BUCH NOCTURNE - PRIX DU BASSIN D'ARCACHON - STOA PROMOTION 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - PLAT

53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.800 METRES

Quatrième du Grand Handicap de Deauville l'été dernier, en valeur 39,5, LEV (13) possède théoriquement une première chance ce jeudi en 37,5. Doté d'une excellente pointe de vitesse finale, il a les moyens de mettre tout le monde d'accord à l'issue d'un parcours fluide. Très dur à l'effort, LORCAN (3) cherche sa course avec application et constitue un solide point d'appui pour les joueurs de Quinté+. Après deux courses de remise en jambes nécessaires, RAQEEBB (7) vient de refaire surface dans une course à conditions clodoaldienne (3e), en terminant dans une très belle action. Correctement traité au poids pour son premier essai dans les handicaps, ce protégé d'Eric Libaud est également un lauréat potentiel. ZVAROSHKA (9) et DOM BERTRAND (5) ont quasiment fait jeu égal en dernier lieu, dans le Prix de la Croix des Veneurs, et doivent être retenus en bon rang. Entre eux, nous intercalerons LEPARD (10), qui s'est montré particulièrement tenace dans l'événement du 27 mai à Marseille-Borély (3e). En dépit de leur numéro de corde exécrable, SWISS BANK (1) et BELLE ANSE (15) méritent une mention spéciale.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU MARDI 25 JUIN 2024 : 2 - 9 - 8 - 5 NPO : 1 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 23/06/2024

- Arrivée : 10 - 9 - 5 - 8 - 11

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 14 - 15

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 16 GÉRICAULT

- 7è : 1 JET EXPRESS

- 8è : 2 DONIZETTI

- 9è : 6 DOWHATYOUDODOWELL

- 10è: 3 HNOKKI SPEED

GAINS EN F CFA

Ordre : 1 796 500 F (51 G)

Désordre : 35 500 F (1 138 G)

Bonus : 1 500 F (21 060 G)

Masse à partager : 163 610 500 F

Couplé Gagnant : 4 500 F (3 884 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (6 638 G)

Couplé Placé B : 2 000 F (3 621 G)

Couplé Placé C : 6 500 F (1 316 G)

Masse à partager : 39 912 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	EYS ENTRAINEURS PROPRI		SEXE CORDE		POIDS PERI		GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	SWISS BANK	A.GAVILAN	O.DE MONTZEY	CO.CORRAL	H.9	16	60.KG	8.4.4.1.1	220 350	9/1	12/1
2	LE SAGE	V.SEGUY	J.REYNIER	JC.SEROUL	H.4	7	59.KG	7.4.4.1.2	38 600	19/1	18/1
3	LORCAN	H.LEBOUC	J.BOISNARD	H.TOENNIES-FISCHER	M.4	1.4 8 58,5.KG 2		2.3.0.2.7	75 010	7/1	4/1
4	ANCTOT	E.HARDOUIN	S.DEHEZ	S.DEHEZ	H.5	5	58.KG	0.1.4.6.1	101 085	21/1	20/1
5	DOM BERTRAND	T.PICCONE	HA.PANTALL	L.GISCARD D'ESTAING	H.5	13	58.KG	3.0.1.2.2	62 750	13/1	10/1
6	PANDIA SELENE	S.SAADI	HA.PANTALL	S.EGLOFF	F.4		57,5.KG	9.1.3.0.5	79 730	25/1	22/1
7	RAQEEBB	A.MADAMET	E.LIBAUD	AJ.DUFFIELD	H.4	14	57,5.KG	3.7.5.1.2	22 948	3/1	6/1
8	GREENWOOD	M.MEYER	L.LARRIGADE	C.BLEU/ F.BONNET	H.4	11	57.KG	2.4.0.5.4	69 200	17/1	16/1
9	ZVAROSHKA	A.POUCHIN	S.WATTEL	A.JATHIERE	F.4	3	57.KG	2.0.0.4.1	29 400	14/1	11/1
10	LEPARD	M.GUYON	J.REYNIER	S.GOLDMANN	M.5	6	56.KG	3.1.2.7.6	66 110	11/1	8/1
11	AL BARQ	T.BLANCHOUIN	S.GAVILAN	L.MOUTOUSSAMY	M.4	9	56.KG	3.1.1.4.2	75 900	28/1	27/1
12	NIKOLAJ	F.VERON	D.SCHOENHERR	SCU. MICOLO SNC	M.4	4	56.KG	1.9.5.3.3	44 650	26/1	23/1
13	LEV	M.BARZALONA	P&J.BRANDT	Z. BIFOV/P. BRANDT	M.5	12	56.KG	0.7.5.7.5	62 360	6/1	9/1
14	CAESARS PALACE	G.SANCHEZ	R.AVIAL LOPEZ	A.GAL. INURRATEGUI	H.6	2	55,5.KG	4.1.3.4.7	83 520	48/1	45/1
15	BELLE ANSE	I.MENDIZABAL	D.WATRIGANT	A.NEGRE DE WATRIGANT	F.4	15	55,5.KG	4.3.3.1.4	41 500	18/1	15/1
16	HAUSSEZ	A.WERLE	L.LE GEAY	L.LE GEAY	H.5	1	55,5.KG	4.3.1.3.3	27 990	33/1	30/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	NEURS	JOCKEYS							
1 - A. FABRE	8 - HA. PANTALL	1 - M. GUYON	8 - M. VELON						
2 - FH. GRAFFARD	9 - F. VERMEULEN	2 - C. DEMURO	9 - A. MADAMET						
3 - P. COTTIER	10 - A. FOUASSIER	3 - A. POUCHIN	10 - S. PASQUIER						
4 - JC. ROUGET	11 - N. CAULLERY	4 - M. BARZALONA	11 - E. HARDOUIN						
5 - C&Y. LERNER	12 - C. FERLAND	5 - A. ORANI	12 - A. LEMAITRE						
6 - J. REYNIER	13 - CHR. HEAD	6 - T. BACHELOT	13 - A. CRASTUS						
7 - C. ESCUDER		7 - T. PICCONE							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn Samedi et dimanche 13h 05mn 18h 05mn Course nocturne

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 18h 05mn **DÉPART DE LA COURSE: 18H 15mn**

PARIS	9/1	2 19/1	3 7/1	4 21/1	5 13/1	6 25/1	7 3/1	8 17/1	9 14/1	10 11/1	11 28/1	12 26/1	13 6/1	14 48/1	15 18/1	16 33/1				
TIERCE	12/1	18/1	4/1	20/1	10/1	22/1	6/1	16/1	11/1	8/1	27/1	23/1	9/1	45/1	15/1	30/1				
LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES 3 - 9 - 7 - 5 - 8 - 10 - 13 - 15																				
1	UF	RF-F	FR.	CO	M				3	3 - 5 10 - 7 - 9 - 2 - 13 - 11 - 15										
EUROPE 1										13 - 10 - 11 - 14 - 12 - 8 - 3 - 4 - 2										
Z	ZONE-TURF.FR									3 - 7 - 5 - 9 - 1 - 10 - 2 - 6 - 13										
E	EQUIDIA										5 - 7 - 13 - 3 - 10 - 9 - 8 - 12 - 1									
L	L'ALSACE									3 - 11 - 2 - 7 - 5 - 10 - 6 - 15 - 12										
	TURFOMANIA								ç	9 - 10 - 14 - 1 - 4 - 11 - 5 - 12 - 15										5

APTITUDES

FORME: 9 - 10 - 7 - 8 - 3

LE PARISIEN

CLASSE: 13-5-1-15-4

PROGRES: 2-13-4-1-6

ENTRAINEURS EN FORME:

3 - 5 - 7 - 10 - 9 - 8 - 15 - 13 - 1

J. REYNIER - HA. PANTALL - S. WATTEL

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON - M. BARZALONA - T. PICCONE

REGULARITE: 11 - 15 - 16 - 10 - 1 | FAVORIS: 13 - 3 - 7 - 9 - 5 - 10 - 1

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

15 - BELLE ANSE

12 - NIKOLAJ

14 - CAESARS PALACE

2 - LE SAGE

6 - PANDIA SELENE

16 - HAUSSEZ

8 - GREENWOOD

4 - ANCTOT

11 - AL BARQ